

KE Holding, Ikast ApS
Villavej 28, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 58 95 81

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021

Kennet Espersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KE Holding, Ikast ApS Villavej 28 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 58 95 81 Stiftet: 1. april 2011 Hjemsted: Ikast Brande Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kennet Espersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Andelskassen Strøget 36 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Alu-Tec Ikast ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er selskabets ejendom solgt.

Udover ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	185.515	33.875
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.278	-34.320
Driftsresultat	131.237	-445
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	102.995	89.552
Øvrige finansielle omkostninger	-13.195	-12.364
Resultat før skat	221.037	76.743
2 Skat af årets resultat	-26.764	0
Årets resultat	194.273	76.743
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.995	39.552
Udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Overføres til overført resultat	28.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.809
Disponeret i alt	194.273	76.743

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.458.695</u>	<u>1.494.690</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.458.695</u>	<u>1.494.690</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>203.525</u>	<u>150.530</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>203.525</u>	<u>150.530</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.662.220</u>	<u>1.645.220</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	50.000
	Tilgodehavende selskabsskat	33.036	0
	Andre tilgodehavender	0	68.700
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.166</u>	<u>12.232</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>91.202</u>	<u>130.932</u>
	Likvide beholdninger	<u>175.642</u>	<u>207.632</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>266.844</u>	<u>338.564</u>
	Aktiver i alt	<u>1.929.064</u>	<u>1.983.784</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.858	133.863
7 Overført resultat	705.013	676.735
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Egenkapital i alt	1.084.871	998.598
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.800	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.800	0
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	758.833	804.617
Langfristede gældsforpligtelser i alt	758.833	804.617
Kortfristet del af langfristet gæld	45.787	46.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.784	0
Selskabsskat	0	36.218
Anden gæld	26.989	97.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.560	180.569
Gældsforpligtelser i alt	836.393	985.186
Passiver i alt	1.929.064	1.983.784

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	35.995	20.640
Afskrivning på mindre nyanskaffelser	18.283	13.680
	<u>54.278</u>	<u>34.320</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.964	0
Årets regulering af udskudt skat	7.800	0
	<u>26.764</u>	<u>0</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.515.330	0
Tilgang i årets løb	0	1.515.330
Kostpris 30. september	<u>1.515.330</u>	<u>1.515.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-20.640	0
Årets afskrivninger	-35.995	-20.640
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-56.635</u>	<u>-20.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.458.695</u>	<u>1.494.690</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	16.667	16.667
Kostpris 30. september	16.667	16.667
Opskrivninger 1. oktober	133.863	94.311
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	102.995	89.552
Udbytte	-50.000	-50.000
Opskrivninger 30. september	186.858	133.863
Regnskabsmæssig værdi 30. september	203.525	150.530
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alu-Tec Ikast ApS	Ikast-Brande	33,33 %
	30/9 2020	30/9 2019
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	133.863	94.311
Resultatandel	52.995	39.552
	186.858	133.863
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	676.735	747.544
Årets overførte overskud eller underskud	28.278	-70.809
	705.013	676.735

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>113.000</u>	<u>108.000</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	804.620	851.145
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-45.787</u>	<u>-46.528</u>
	<u>758.833</u>	<u>804.617</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>607.430</u>	<u>652.559</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 837 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.459 t.kr.		